
 
   

 
 

 
  2022年５月30日 

   

各   位   

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 瀧 澤 功 一 
 コ ー ド 番 号 ： ６ ９ ３ ０  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三 
  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１ 

 
 2022年３月期決算発表日に関するお知らせ 

 

 当社は、2022年５月13日付「2022年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」のとおり、2022年３月期決算発表を延期

しておりましたところ、このたび決算発表の目途が立ちましたので、下記のとおりお知らせいたします。株主、投資家の皆

様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
決算発表予定日 

 2022年５月30日 

 

 

以 上 


